
UCHWAŁA NR„fuZARZĄDU
WOJEWÓDZTWA D LN ŚLĄSKIEGOz dnia „ARCO OLY r.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządziewojewództwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566), art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznegoi o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571 oraz z 2024 r.poz. 834), art.6 z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobomże szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2022 r. poz. 2240) uchwala się, co następuje:

§1.1. Po rozpatrzeniu oferty Dolnośląskiego Związku Szachowego, złożonej
Z pominięciem otwartego konkursu ofert w trybie art. 19a ustawy odziałalności pożytkupublicznego i o wolontariacie, uznaje się celowość realizacji zadania publicznegopn. „Międzynarodowy Festiwal Szachowy im. Adolfa Anderssena 2024" j zleca się jegowykonanie.

2. Na realizację wyżej wymienionego zadania Przyznaje się dotację w wysokości
10 000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych).

Marszptek
Województwa

Członek Zarząduta Dolno
klego

Natalia Gołą

ca prawny
WR-3896


